附件1：      推荐2016年度国家科学技术奖备选项目申请表
                                                            填表时间：         年   月   日
	申报单位
	

	科技部门联系人
	姓名
	
	电话
	
	部门
	
	职务
	

	
	电子信箱
	
	手 机
	

	申报奖种名称
	口技术发明奖                 口科技进步奖

	申报项目名称
	

	主要完成单位
	

	任务来源
	A.国家计划  B.部委计划  C.省、市、自治区计划  D.基金资助

E.企业      F.国际合作  G.自选    H.其他

	具体计划、基金

名称和编号
	

	项目起止时间
	起始：       年    月     日，完成：        年    月    日

	项目验收情况
	（已验收项目请附验收报告及验收专家名单）

	项目曾获科技奖励情况

	获奖项目名称
	获奖时间
	奖项名称
	奖励等级
	授奖部门（单位）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	申报单位意见：

                                 领导签字：           （公章）


说明：1.本表中各栏目仅提供格式，填写时应根据本栏实际内容多少自行设置本栏大小。
2.本表内容请如实填写，填表请勿空栏。
附件2：  推荐2016年度国家科学技术奖备选项目主要知识产权目录
	序号
	授权项目名称
	知识产权类别
	国（区）别
	授 权 号

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：填写直接支撑本项目技术发明点或科技创新点的知识产权（必须为已授权的），包括发明专利、实用新型专利、计算机软件著作权等。按重要度排序。
附件3：  推荐2016年度国家科学技术奖备选项目主要论文专著目录
	序号
	论文专著名称
	作者
	期刊名
	刊号
	年卷页码

（XX年XX卷XX页）
	SCI、EI

收录情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：填写直接支撑本项目技术发明点或科技创新点的论文专著（必须为国内外公开发表的），按重要度排序。
附件4：                  推荐2016年度国家科学技术奖备选项目主要完成人情况表
	项目主要负责人
	
	固定电话
	
	手 机
	

	排序
	姓名
	单 位
	部 门
	职 务
	手 机
	电子信箱

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	…
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